
    

   20.9.2018 

   

 

 

 

 

  
Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU puh. 09 613 116 www.pau.fi 
John Stenbergin ranta 6     faksi 09 6131 1750 etunimi.sukunimi@pau.fi 
00530 Helsinki   

Toimintaohje perusjakelun työpaikoille - ilmoitustaululle!  

Postin työpaikat ylityökieltoon    

PAU päätti asettaa Postin ja  Flexon työpaikat ylityökieltoon. Ylityökiellon syy on poliittinen, 
jolla vastustetaan maan hallituksen esitystä irtisanomissuojan heikentämiseksi. 

Ylityökielto kestää kaksi viikkoa ja se on voimassa 24.9.2018 klo 00.00-7.10.2018 klo 24.00. 
Kielto koskee kaikkia Viestinvälitys- ja logistiikka-alan ja Informaatiologistiikka-alan 
työehtosopimusten alaisia töitä. Ylityökiellon piiriin eivät kuulu kansalaisten terveyteen ja 
turvallisuuteen liittyvät työtehtävät.  

Ylityökiellon aikana perusjakelun työtehtävissä tulee huomioida seuraavia asioita:  

 Ylityökielto on laillinen toimenpide, joka kohdistuu hallituksen toimia vastaan. 

 Ylityökielto koskee myös vuokratyöntekijöitä ja liittoon kuulumattomia työntekijöitä.  

 Ylityökiellosta ei voi aiheutua työntekijöille mitään seuraamuksia, koska kyseessä on 
järjestön (PAU) tekemä päätös. Mikäli työntekijöitä painostetaan tai uhkaillaan, ilmoitus 
välittömästi luottamusmiehelle ja pääluottamusmiehelle. 

 Ylityökiellon aikana työt tulee tehdä normaalijoutuisuudella, kiirettä ja hosumista pitää 
välttää.  

 Kaikilla työntekijöillä on oikeus ja velvollisuus pitää työvuoroon kuuluvat tauot. Ylityökiellon 
aikana on entistä tärkeämpää huolehtia siitä, että kaikki tauot tulee pidettyä.  

 Noudatetaan työvuorojen alkamis- ja päättymisaikoja. Ei aloiteta töitä ennen 
työvuoroluetteloon merkittyä työaikaa.  

 Jos jakajan ollessa suorittamassa jakeluosuutta käy ilmi, ettei kyseiselle työpäivälle 
määritelty työaika riitä jakeluosuuden loppuun jakamiseen, jakaja palaa jakelureitiltä 
toimipaikkaansa. Reitiltä toimipaikkaan palaamiseen tarvittava aika on työaikaa. Reitin 
jakaminen jätetään siis kesken, jos työaika ei riitä. Ylityön tekemättä jättämisestä ei tarvitse 
etukäteen työnjohdolle ilmoittaa. 

 Työnantaja ei voi muuttaa vahvistettua työvuoroluetteloa, eikä työntekijät saa suostua 
työvuoroluettelon muutoksiin. Muutoksista ilmoitus välittömästi luottamusmiehelle. 

 Osa-aikatyöntekijällä voidaan teettää lisätyötä.  Mikäli osa-aikaisille työntekijöille tarjotaan 
kokoaikaista, pitempää työsopimusta, hän voi ottaa sen vastaan. 

 Toisen reitin urakoinnista ei ylityökiellon aikana tule sopia.    

 Sijaisia voidaan palkata normaalitilanteissa, kuten lyhyen ja äkillisen sairausloman sijaisiksi 
entisen käytännön mukaisesti.  

 Kaikkien työntekijöiden järjestäytyminen PAU:n jäseneksi on erittäin tärkeää. Liiton 
jäseneksi liittyminen tapahtuu kätevimmin verkkosivujen kautta www.pau.fi 

 Tilanteesta saat lisätietoa työpaikan luottamusmieheltä ja alueen pääluottamusmieheltä.  

 Seuraa liiton tiedotusta PAU:n verkkosivuilla ja some-kanavissa: www.pau.fi, Facebook: 
Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU, Twitter ja Instagram @PAU_liitto  

Lisätietoja alueen pääluottamusmieheltä. Liiton toimistosta lisätietoja antavat: Iikka Avela, lakimies, 
puh. 043 825 5311, iikka.avela@pau.fi, Esko Hietaniemi, liittosihteeri, esko.hietaniemi@pau.fi, 
puh. 0400 467 788 ja tiedottaja Juha Pöyry, puh. 040 356 0567, juha.poyry@pau.fi.  

http://www.pau.fi/

